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MATRICULA curso 2025-26

Master Universitario en Asesoria, Juridico-Mercantil, Fiscal y Laboral

Master de 60 créditos

Curso 1°

Obligatorias

Curso
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Céd.

51230001
51230002
51230003
51230004
51230005
51230006
51230007
51230008
51230009
51230010

Asignatura

Derecho Concursal

Derecho de la Seguridad Social

Derecho de Sociedades de Capital

El Contrato Individual de Trabajo

Impuestos Directos |

Impuestos Directos |l

Impuestos Indirectos

Practicas Externas

Régimen Juridico de la Contratacion en los Mercados Financieros
Trabajo de Fin de Master
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